
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №195-09/21 

 

30 вересня 2021 року                                                    м. Вижниця 

Про підтримку звернення депутатів 

Банилівської сільської ради до 

Департаменту капітального будівництва 

та дорожнього господарства Чернівецької 

ОДА щодо ремонту доріг місцевого 

значення обласного підпорядкування 

 

 Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», беручи до уваги звернення Банилівської сільської ради від 

28.09.2021 №02-18/1398, враховуючи рекомендації постійної комісій районної 

ради з питань економіки, підприємництва, агропромислового комплексу, 

інвестицій, туризму та співробітництва, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. ПІДТРИМАТИ рішення Банилівської сільської ради від 27 вересня 

2021 року №410-11/2021 «Про звернення депутатів Банилівської сільської 

ради до Департаменту капітального будівництва та дорожнього господарства 

Чернівецької ОДА щодо ремонту доріг місцевого значення обласного 

підпорядкування». 

 2. ПОВТОРНО направити рішення позачергової восьмої сесії 

Вижницької районної ради VIII скликання від 08 липня 2021 року №174-08/21 

«Про розгляд звернення до Чернівецької ОДА, Чернівецької обласної ради та 

Народного депутата України Максима ЗАРЕМСЬКОГО щодо вирішення 

проблемних питань проведення ремонту автодоріг місцевого значення у 

Вижницькому районі» до Чернівецької ОДА, Чернівецької обласної ради та 

Народного депутата України Максима ЗАРЕМСЬКОГО. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови Вижницької районної ради Сергія ВІРСТУ та постійну комісію 

районної ради з питань економіки, підприємництва, агропромислового 

комплексу, інвестицій, туризму та співробітництва (Володимир КУЛІШ). 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 


